



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 491 092
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATURSTENSKOMPANIET NORGE AS
Forretningsadresse: Skadalsveien 414
1747 SKJEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Vilhelm Lundmark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	68 763 620	82 744 838
Annen driftsinntekt		75 000	22 000
Sum inntekter		68 838 620	82 766 838
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 322 959	-4 186 663
Varekostnad		32 668 990	51 612 972
Lønnskostnad	2	21 832 869	20 729 575
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 472 580	1 559 776
Annen driftskostnad	2, 3	17 682 587	19 614 481
Sum kostnader		69 334 067	89 330 141
Driftsresultat		-495 447	-6 563 303
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		63	
Annen renteinntekt		1 571	3 279
Annen finansinntekt		115 200	327 592
Sum finansinntekter		116 834	330 872
Annen rentekostnad		1 943 550	2 170 496
Annen finanskostnad		90 593	327 196
Sum finanskostnader		2 034 143	2 497 692
Netto finans		-1 917 308	-2 166 820
Resultat før skattekostnad		-2 412 755	-8 730 123
Skattekostnad på resultat	4	-525 739	-1 913 862
Årsresultat		-1 887 016	-6 816 261
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 887 016	-6 816 261



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-1 887 016	-6 816 261
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-1 887 016	-6 816 261
Sum overføringer og disponeringer		-1 887 016	-6 816 261



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 853 623	2 327 884
Sum immaterielle eiendeler		2 853 623	2 327 884
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	527 125	582 109
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	4 524 943	3 947 554
Sum varige driftsmidler		5 052 068	4 529 663
Sum anleggsmidler		7 905 691	6 857 547
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	34 262 756	37 234 324
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 732 053	6 283 156
Andre kortsiktige fordringer		1 156 592	1 229 800
Sum fordringer		4 888 646	7 512 956
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 584 996	1 165 616
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 584 996	1 165 616
Sum omløpsmidler		40 736 397	45 912 896
SUM EIENDELER		48 642 088	52 770 443

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	12 710 437	14 634 041
Sum opptjent egenkapital		12 710 437	14 634 041
Sum egenkapital		13 210 437	15 134 041
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	9	420 284	366 786
Sum avsetninger for forpliktelser		420 284	366 786
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 647 705	8 248 745
Langsiktig konserngjeld	10		
Ansvarlig lånekapital	10	14 119 035	14 119 035
Sum annen langsiktig gjeld		21 766 740	22 367 780
Sum langsiktig gjeld		22 187 024	22 734 566
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 034 837	6 736 627
Leverandørgjeld		4 201 010	3 306 072
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 829 810	2 905 648
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		2 178 970	1 953 489
Sum kortsiktig gjeld		13 244 627	14 901 836
Sum gjeld		35 431 651	37 636 402
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 642 088	52 770 443



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 751286

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 491 092
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATURSTENSKOMPANIET NORGE AS
Forretningsadresse: Skadalsveien 414
1747 SKJEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Vilhelm Lundmark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2025



Organisasjonsnr: 883 491 092
NATURSTENSKOMPANIET NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	68 763 620	82 744 838
Annen driftsinntekt		75 000	22 000
Sum inntekter		68 838 620	82 766 838
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 322 959	-4 186 663
Varekostnad		32 668 990	51 612 972
Lønnskostnad	2	21 832 869	20 729 575
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 472 580	1 559 776
Annen driftskostnad	2, 3	17 682 587	19 614 481
Sum kostnader		69 334 067	89 330 141
Driftsresultat		-495 447	-6 563 303
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		63	
Annen renteinntekt		1 571	3 279
Annen finansinntekt		115 200	327 592
Sum finansinntekter		116 834	330 872
Annen rentekostnad		1 943 550	2 170 496
Annen finanskostnad		90 593	327 196
Sum finanskostnader		2 034 143	2 497 692
Netto finans		-1 917 308	-2 166 820
Resultat før skattekostnad		-2 412 755	-8 730 123
Skattekostnad på resultat	4	-525 739	-1 913 862
Årsresultat		-1 887 016	-6 816 261
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 887 016	-6 816 261
Totalresultat		-1 887 016	-6 816 261
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-1 887 016	-6 816 261
Sum overføringer og disponeringer		-1 887 016	-6 816 261





Organisasjonsnr: 883 491 092
NATURSTENSKOMPANIET NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 2 853 623 2 327 884
Sum immaterielle eiendeler 2 853 623 2 327 884

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.
fast eiendom 3, 6 527 125 582 109
Maskiner og anlegg 3
Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 3, 6 4 524 943 3 947 554
Sum varige driftsmidler 5 052 068 4 529 663

Sum anleggsmidler 7 905 691 6 857 547

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 6 34 262 756 37 234 324

Fordringer

Kundefordringer 6 3 732 053 6 283 156
Andre kortsiktige
fordringer 1 156 592 1 229 800
Sum fordringer 4 888 646 7 512 956

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 7 1 584 996 1 165 616
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 1 584 996 1 165 616

Sum omløpsmidler 40 736 397 45 912 896

SUM EIENDELER 48 642 088 52 770 443

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8 500 000 500 000
Sum innskutt egenkapital 500 000 500 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 12 710 437 14 634 041
Sum opptjent egenkapital 12 710 437 14 634 041



Sum egenkapital		13 210 437	15 134 041
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelseser	9	420 284	366 786
Sum avsetninger for forpliktelseser		420 284	366 786
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 647 705	8 248 745
Langsiktig konserngjeld	10		
Ansvarlig lånekapital	10	14 119 035	14 119 035
Sum annen langsiktig gjeld		21 766 740	22 367 780
Sum langsiktig gjeld		22 187 024	22 734 566
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 034 837	6 736 627
Leverandørgjeld		4 201 010	3 306 072
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 829 810	2 905 648
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		2 178 970	1 953 489
Sum kortsiktig gjeld		13 244 627	14 901 836
Sum gjeld		35 431 651	37 636 402
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 642 088	52 770 443



Organisasjonsnr: 883 491 092
NATURSTENSKOMPANIET NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
26.30

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Registrert i Foretaksregisteret
NO 952 011 677 MVA
Bankgiro 6129.05.44644
Hjemmeside: www.solhol.no

Noter til regnskapet
Årsberetning
Resultatregnskap

Naturstenskompaniet Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	68 763 620	82 744 838
Annen driftsinntekt		75 000	22 000
Sum driftsinntekter		68 838 620	82 766 838
Varekostnad		32 668 990	51 612 972
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-4 322 959	-4 186 663
Lønnskostnad	2	21 832 869	20 729 575
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 472 580	1 559 776
Annen driftskostnad	2, 3	17 682 587	19 614 481
Sum driftskostnader		69 334 067	89 330 141
Driftsresultat		-495 447	-6 563 303
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		63	0
Annen renteinntekt		1 571	3 279
Annen finansinntekt		115 200	327 592
Annen rentekostnad		1 943 550	2 170 496
Annen finanskostnad		90 593	327 196
Resultat av finansposter		-1 917 308	-2 166 820
Resultat før skattekostnad		-2 412 755	-8 730 123
Skattekostnad på resultat	4	-525 739	-1 913 862
Årsresultat		-1 887 016	-6 816 261
Overføringer			
Overført til udekket tap	5	1 887 016	6 816 261
Sum overføringer		-1 887 016	-6 816 261

Handwritten initials and marks:
OJZ, B, 10, 26



Balanse

Naturstenskompaniet Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 853 623	2 327 884
Sum immaterielle eiendeler		2 853 623	2 327 884
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	527 125	582 109
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	4 524 943	3 947 554
Sum varige driftsmidler		5 052 068	4 529 663
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		7 905 691	6 857 547
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	34 262 756	37 234 324
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 732 053	6 283 156
Andre kortsiktige fordringer		1 156 592	1 229 800
Sum fordringer		4 888 646	7 512 956
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 584 996	1 165 616
Sum omløpsmidler		40 736 397	45 912 896
Sum eiendeler		48 642 088	52 770 443

092
C
28



Balanse

Naturstenskompaniet Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	12 710 437	14 634 041
Sum opptjent egenkapital		12 710 437	14 634 041
Sum egenkapital		13 210 437	15 134 041
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	9	420 284	366 786
Sum avsetning for forpliktelser		420 284	366 786
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån	10	14 119 035	14 119 035
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 647 705	8 248 745
Sum annen langsiktig gjeld		21 766 740	22 367 780
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 034 837	6 736 627
Leverandørgjeld		4 201 010	3 306 072
Skyldig offentlige avgifter		1 829 810	2 905 648
Annen kortsiktig gjeld		2 178 970	1 953 489
Sum kortsiktig gjeld		13 244 627	14 901 836
Sum gjeld		35 431 651	37 636 402
Sum egenkapital og gjeld		48 642 088	52 770 443

Skjeberg, 04.03.2025

Styret i Naturstenskompaniet Norge AS

Rolf Vilhelm Lundmark
styrelederOle-Johanny Zeylon
styremedlemEric Vilhelm Lundmark
styremedlem



Noter til regnskapet 2024 Naturstenskompagniet Norge AS

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Leasingkontrakter er behandlet som finansiell leasing.

Varebeholdning

Beholdninger av varer vurderes til den laveste av kostpris etter "først inn – først ut" prinsippet og antatt salgsværdi. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn, samt andel av variable indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultat. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Antatt kostnad for garanti og reklamasjoner tilknyttet avsluttede prosjekter/salg føres som kostnad og avsettes som kortsiktig gjeld i balansen.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsytelser som blir finansiert direkte over selskapets drift. Dette er obligatorisk tjenestepensjon i samsvar med lov. I tillegg har selskapet en usikret direkte pensjonsordning i form av tariffestet avtalefestet pensjonsordning (AFP).

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbøp.

x. 10 052 25



Noter til regnskapet 2024 Naturstønskompaniet Norge AS

Note 1 - Salgsinntekter fordelt på geografisk marked

	2024	2023
Norge	63 689 104	74 695 318
Utland	5 074 516	8 049 520
Sum	68 763 620	82 744 838

Note 2 - Lønnskostnad, ansatte, godtgjørelser med mer

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	17 036 460	16 084 534
Pensjoner	961 211	1 185 349
Folketrygdavgift	2 720 785	2 579 939
Andre ytelser	1 114 413	879 753
Sum	21 832 869	20 729 575
Antall årsverk sysselsatt	25,0	26,3

Godtgjørelser til ledelsen

Daglig leder har kr 1 418 357 i lønn eller annen godtgjørelse i 2024.

Revisør

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 170 000. I tillegg kommer andre tjenester med kr 48 000.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 3 - Varige driftsmidler

Egne driftsmidler	Brudd-rettigheter	Anlegg	Maskiner	Kontorutstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1	250 000	3 270 559	10 495 524	755 639	14 771 722
Tilgang	0	0	544 985	0	544 985
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	250 000	3 270 559	11 040 509	755 639	15 316 707
Akkumulerte avskrivninger 31.12	250 000	2 743 434	8 197 565	755 639	11 946 638
Bokført verdi pr. 31.12	0	527 125	2 842 944	0	3 370 069
Årets avskrivninger		54 984	1 253 996	0	1 308 980

Økonomisk levetid	Inntil 16 år	Inntil 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

Vesentlige leieavtaler

Selskapet leier anleggsmaskiner, har grunnleie ved steinbrudd, lagerleie på Øra, leier anlegg i Trondheim og boliger ved steinbrudd. Samlet leie i 2024 utgjør kr 4 048 126.

Selskapet har betydelige leasingkontrakter vedr. anleggsmaskiner, behandlet som finansiell leasing.

Leasede driftsmidler	2024	2023
Bokført verdi av leasede maskiner og lignende pr. 31.12	1 681 999	395 599
Årets avskrivning av leasede transportmidler	163 600	286 025
Årets leiebetalinger	283 942	324 085
Forpliktelse vedrørende leasingavtaler	1 632 705	393 745

012 k 10 26



Noter til regnskapet 2024 Naturstenskompagniet Norge AS

Sammendrag	Egne anlegg	Egne maskiner, kontorutstyr	Leasede maskiner	Sum
Bokført verdi	527 125	2 842 944	1 681 999	5 052 068
Avskrivning driftsmidler	54 984	1 253 996	163 600	1 472 580

Note 4 - Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-525 739	-1 913 862
Skattekostnad resultat	-525 739	-1 913 862

Betalbar skatt i årets skattekostnad	2024	2023
Resultat før skatt	-2 412 755	-8 730 123
Permanente forskjeller	23 622	30 761
Endring i midlertidige forskjeller	-2 926 896	3 234 149
Fremførbart underskudd	-5 465 213	0
Grunnlag for betalbar skatt	-10 781 242	-5 465 213
Betalbar skatt på årets resultat	0	0

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skattefordel	Endring	2024	2023
Varige driftsmidler	-405 113	-1 468 194	-1 063 081
Varige driftsmidler leaset, netto fratrukket gjeldsforpliktelse	47 440	49 294	1 854
Omløpsmidler	3 338 067	-350 000	-3 688 067
Kortsiktig gjeld	-53 498	-420 284	-366 786
Fremførbart underskudd	-5 316 615	-10 781 828	-5 465 213
Sum	2 389 719	-12 971 012	-10 581 293
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	2 389 720	-12 971 012	-10 581 293
Utsatt skattefordel	525 739	-2 853 624	-2 327 884

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	0 Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.23	500 000	14 634 041	15 134 041
Årets resultat		-1 887 016	-1 887 016
Valutadifferanse filial Bjørnerød		-36 588	-36 588
Egenkapital pr. 31.12.24	500 000	12 710 437	13 210 437

Note 6 - Gjeld

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 049 837	14 591 627
Gjeld vedrørende leasing inngår ikke i tallene over	1 632 705	393 745

Gjelden er sikret med pant i følgende eiendeler:	2024	2023
Varige driftsmidler	2 842 944	4 134 064
Varer (begrenset oppad til 40 000 000)	34 257 798	37 033 493
Fordringer	3 491 821	8 049 999

I tillegg er eiendelene stilt som sikkerhet for ubenyttet kassekreditt.

Handwritten initials and marks: OJZ, R, 76



Noter til regnskapet 2024 Naturstenskompagniet Norge AS

Note 7 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 789 089.

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Naturstenskompagniet Norge AS pr 31.12.24 består av 500 aksjer, pålydende kr 1 000, totalt kr 500 000.

Eierstruktur:

Selskapets aksjonærer pr 31.12.24 er:	Ant. aksjer	Eierandel
Naturstenskompagniet International AB	500	100 %
Sum	500	100 %

Note 9 - Oppryddingsutgifter steinbrudd

Avsetning til oppryddingsutgifter skal foretas løpende etter uttak. Satsen for uttak er fastsatt av Staten ved Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard.

Avsetning etter uttak for 2024 med kr 24 314 er kr 222 018 for området Skriverøya i Halden Kommune. Årlige avsetningerskal settes inn på sperret konto etterfølgende år frem til totalbeløpet på kr 600 000 er nådd. I henhold til avtale er det avgitt en påkravgaranti pålydende kr 300 000.

Avsetning for oppryddingsutgifter for Høgåsen steinbrudd i Røyken kommune for 2024 er kr 29 184 og akkumulert kr 198 266. Påkravgaranti er avgitt i 2019 pålydende kr 870 000.

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet har ansvarlig lån fra aksjonær på kr 14 119 035. Lånet renteberegnes med 3 måneders NIBOR +1,25 % Lånet innfris når selskapets likviditet tillater dette.

12 10 09 2

25



ÅRSBERETNING FOR 2024

Naturstenskompaniet Norge AS (NSKN)

Virksomhetens eiere

Naturstenskompaniet Norge AS eies av Naturstenskompaniet International AB (100%). Eieren er selv engasjert i steinbransjen, og bidrar positivt til å forsterke det faglige miljøet i NSKN.

Virksomhetens art og tilholdssted

Naturstenskompaniet Norge AS er leverandør av natursteinsprodukter til utemiljø. Bedriften har salgskontorer i Sarpsborg og Trondheim. Produktene produseres delvis i stenhuggeriet i Skjeberg og ved bruddene i Røyken, Iddefjorden, samt Bjørnerød (filial i Sverige) og delvis ved kjøp fra andre steinleverandører i inn- og utland. Kundene er hovedsakelig anleggsgartnere, entreprenører, forhandlere og offentlige etater.

Vi har som mål å være kundenes foretrukne totalleverandør av naturstein til utemiljø. Vårt viktigste strategiske virkemiddel er vår evne til å kombinere egenproduksjon av skandinaviske steinsorter med import fra lavkostland.

Selskapet driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen var kr 68,8 mill. i 2024, mot kr 82,8 mill. i 2023. Årsresultat etter skatt ble redusert fra et underskudd på kr -6,8 mill. i 2022 til et underskudd på kr -1,8 mill. for 2024.

Årsak til svakt resultat ligger på nedgang i omsetning.

Fremtidig utvikling

Det er ikke planlagt oppkjøp av andre selskaper.

2024 har vært et år med negativt resultat i den totale virksomheten. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise beskrivelse av selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet og selskapets økonomiske aktivitet gjennom året. Den fremtidige utviklingen til selskapet er preget av et godt marked med høyt aktivitetsnivå.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser og endringer i fraktkostnader i forbindelse med import av naturstein.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået. Gjelden har flytende rente.

Kreditrisiko

Risikoen for kundefordringer vurderes som moderat. Brutto kreditrisiko på balansedagen er kr 3,7 mill.

Likviditetsrisiko

Likviditeten er akseptabel, men kan om det kreves forsterkes med lån i fra morselskapet.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognose for 2025 og langsiktig strategi.

Arbeidsmiljø, ytre miljø, personale og likestilling

Bedriften har et tilfredsstillende arbeidsmiljø. Stenhuggeriet er utstyrt med anlegg for støvavsug og resirkulering av prosessvann. Bedriftens produksjon forurensrer det ytre miljø i ubetydelig grad.

Antall ansatte ved årets utgang var 32 personer, totalt 25,02 årsverk.

Bedriften har hatt ett totalt sykefravær 4556 timer, hvilket utgjør 9,33 % av total arbeidstid. Bedriften hadde 1 langtidssykemeldt.

Bedriften har hatt 0 personskader med fravær i 2024. Det har vært 0 skader på bedriftens eiendeler i 2024.

9,47 % av de ansatte er kvinner. Bedriftens personalpolitikk er kjønnsnøytral og likestillingsspørsmål blir ivaretatt på en forsvarlig måte.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

Selskapet har på sin hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat etter skattekostnad på kr -1 887 016 dekkes av annen egenkapital.


Selskapets frie egenkapital er kr 12 710 437. Selskapets totale egenkapital er kr 13 210 437 som utgjør 27,2 % av totalkapitalen.

Sarpsborg, 21.03.2025

Naturstenskompaniet Norge AS


Rolf Lundmark

Styrets leder


Ole-Johnny Zeylon

Styremedlem


Eric Lundmark

Styremedlem


Bjørn Egil Eriksen

Daglig leder



SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den
norske Revisorforening
Autorisert regnskaps-
førerselskap

Registrert i Foretaksregisteret
NO 952 011 677 MVA
Bankgiro 6129.05.44644
Hjemmeside: www.solhoi.no
